CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Pedro Macário Neto

MOÇÃO DE PESAR Nº ___/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo

falecimento do Senhor Manoel Avelino da Silva Filho, poeta, repentista e ex

funcionário da CHESF, conhecido na cidade e Região, como “Bigode”, ocorrido no

dia 13 de Junho, na cidade de Salvador-Bahia. O mesmo era residente da Rua São

Jorge, nº 95- Centro.

Que se dê conhecimento desta Moção:

➢ Aos Familiares

Sala das Sessões em , 14 de Junho de 2022

Ver. Pedro Macario Neto

Vereador